
UCHWAŁA NR X/61/2019
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 24 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Zbójno w sprawie budżetu Gminy Zbójno na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 220, 223, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/24/2018 Rady Gminy Zbójno z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu Gminy 
Zbójno na 2019 rok, zmienionej:

- zarządzeniem Nr 5/2019 Wójta Gminy Zbójno z dnia 15 stycznia 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 10/2019 Wójta Gminy Zbójno z dnia 31 stycznia 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 14/2019 Wójta Gminy Zbójno z dnia 13 lutego 2019 r.,

- uchwałą nr V/30/2019 Rady Gminy Zbójno z dnia 26 lutego 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 19/2019 Wójta Gminy Zbójno z dnia 7 marca 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 21/2019 Wójta Gminy Zbójno z dnia 18 marca 2019 r.,

- uchwałą Nr VI/33/2019 Rady Gminy Zbójno z dnia 29 marca 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 30/2019 Wójta Gminy Zbójno z dnia 11 kwietnia 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 35/2019 Wójta Gminy Zbójno z dnia 26 kwietnia 2019 r.,

- uchwałą Nr VII/39/2019 Rady Gminy Zbójno z dnia 7 maja 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 38/2019 Wójta Gminy Zbójno z dnia 15 maja 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 41/2019 Wójta Gminy Zbójno z dnia 24 maja 2019 r.,

- uchwałą Nr VIII/44/2019 Rady Gminy Zbójno z dnia 7 czerwca 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 44/2019 Wójta Gminy Zbójno z dnia 25 czerwca 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 47/2019 Wójta Gminy Zbójno z dnia 28 czerwca 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 50/2019 Wójta Gminy Zbójno z dnia 8 lipca 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 55/2019 Wójta Gminy Zbójno z dnia 26 lipca 2019 r.,

- uchwałą Nr IX/53/2019 Rady Gminy Zbójno z dnia 5 sierpnia 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 62/2019 Wójta Gminy Zbójno z dnia 23 sierpnia 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 64/2019 Wójta Gminy Zbójno z dnia 30 sierpnia 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 66/2019 Wójta Gminy Zbójno z dnia 11 września 2019 r.,

wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu w kwocie 332 930,00 zł, §1 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 23 091 340,76 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 21 039 362,76 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 2 051 978,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”.

2. Zwiększa się wydatki budżetu w kwocie 332 930,00 zł, §2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 23 686 887,76 zł, z tego:

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r., poz. 1309 i poz. 1696.

Id: 42C9825E-76C5-4861-8B25-5FB6937AEB6C. Podpisany Strona 1



1) wydatki bieżące w kwocie 20 180 591,76 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 3 506 296,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”.

3. §3 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie 6 084 212,76 zł:

1) dochody, zgodnie z załącznikiem nr 4,

2) wydatki, zgodnie z załącznikiem nr 5.”.

4. §6 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 226 141 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 71 939 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 7.”.

5. § 7 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Określa się plan dochodów i wydatków wydzielonego rachunku jednostek budżetowych
 (art. 223 u o f p):

1) dochody w kwocie  62 130 zł,

2) wydatki w kwocie 62 130 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.”.

6. Wprowadza się zmiany do załączników od nr 1 do nr 5 zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały. 
Załączniki nr 7 i 8 otrzymują brzmienie jak załączniki nr 6 i 7  do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Pankiewicz

Id: 42C9825E-76C5-4861-8B25-5FB6937AEB6C. Podpisany Strona 2



        Załącznik nr 1 do uchwały Nr X/61/2019 

Rady Gminy Zbójno z dnia 24 września 2019 r. 

  

Zmiany do załącznika nr 1 - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 845 880,58 300,00 846 180,58 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 490 570,00 300,00 490 870,00 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

490 570,00 300,00 490 870,00 

600     Transport i łączność 658 272,00 - 1 989,00 656 283,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 658 272,00 - 1 989,00 656 283,00 

    6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

658 272,00 - 1 989,00 656 283,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 102 445,00 5 885,00 108 330,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 102 445,00 5 885,00 108 330,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
16 845,00 5 885,00 22 730,00 

720     Informatyka 264 594,00 3 500,00 268 094,00 

  72095   Pozostała działalność 264 594,00 3 500,00 268 094,00 

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 500,00 3 500,00 

750     Administracja publiczna 52 900,00 6 900,00 59 800,00 

  75095   Pozostała działalność 0,00 6 900,00 6 900,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
0,00 6 900,00 6 900,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

4 263 152,00 19 176,00 4 282 328,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 346 686,00 11 176,00 1 357 862,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 000,00 3 000,00 6 000,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 69 686,00 8 176,00 77 862,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
82 000,00 8 000,00 90 000,00 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

0,00 8 000,00 8 000,00 

758     Różne rozliczenia 8 191 555,00 239 715,00 8 431 270,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
4 228 618,00 165 339,00 4 393 957,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 228 618,00 165 339,00 4 393 957,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 74 376,00 74 376,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 4 000,00 4 000,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 70 376,00 70 376,00 

801     Oświata i wychowanie 283 705,34 8 620,00 292 325,34 

  80101   Szkoły podstawowe 39 300,00 8 620,00 47 920,00 

Id: 42C9825E-76C5-4861-8B25-5FB6937AEB6C. Podpisany Strona 1



    0830 Wpływy z usług 0,00 8 620,00 8 620,00 

855     Rodzina 5 551 554,84 63 168,00 5 614 722,84 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 240 300,00 10 000,00 2 250 300,00 

    2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

5 000,00 10 000,00 15 000,00 

  85504   Wspieranie rodziny 138 400,00 51 970,00 190 370,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

138 400,00 51 970,00 190 370,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów 

19 549,00 1 198,00 20 747,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

19 549,00 1 198,00 20 747,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 024 524,00 20 000,00 1 044 524,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 85 300,00 20 000,00 105 300,00 

    0830 Wpływy z usług 85 000,00 20 000,00 105 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 339 982,00 - 32 345,00 307 637,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 339 982,00 - 32 345,00 307 637,00 

    6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

339 982,00 - 32 345,00 307 637,00 

Razem: 22 758 410,76 332 930,00 23 091 340,76 

 

Id: 42C9825E-76C5-4861-8B25-5FB6937AEB6C. Podpisany Strona 2



        Załącznik nr 2 do uchwały Nr X/61/2019 

        Rady Gminy Zbójno z dnia 24 września 2019 r. 

Zmiany do załącznika nr 2 - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            
010     Rolnictwo i łowiectwo 1 617 552,58 400,00 1 617 952,58 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 246 742,00 400,00 1 247 142,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 490 570,00 300,00 490 870,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 726 172,00 100,00 726 272,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
362 500,00 15 000,00 377 500,00 

  40002   Dostarczanie wody 362 500,00 15 000,00 377 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 500,00 5 000,00 77 500,00 

    4260 Zakup energii 155 300,00 10 000,00 165 300,00 

600     Transport i łączność 1 713 672,00 -1 989,00 1 711 683,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 677 572,00 -1 989,00 1 675 583,00 

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 658 272,00 -1 989,00 656 283,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 123 000,00 5 000,00 128 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 123 000,00 5 000,00 128 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 5 000,00 50 000,00 

720     Informatyka 308 967,00 3 500,00 312 467,00 

  72095   Pozostała działalność 308 967,00 3 500,00 312 467,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 3 500,00 10 500,00 

750     Administracja publiczna 2 391 670,00 5 000,00 2 396 670,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 764 000,00 5 000,00 1 769 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 5 000,00 95 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 122 000,00 9 939,00 131 939,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 117 000,00 9 939,00 126 939,00 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 1 939,00 1 939,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 8 000,00 19 500,00 

801     Oświata i wychowanie 6 728 591,34 362 320,00 7 090 911,34 

  80101   Szkoły podstawowe 4 715 145,00 336 920,00 5 052 065,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 189 000,00 4 900,00 193 900,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 992 600,00 217 400,00 3 210 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 589 500,00 3 400,00 592 900,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
80 800,00 200,00 81 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 239 000,00 78 000,00 317 000,00 

    4260 Zakup energii 42 100,00 5 900,00 48 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 66 600,00 11 000,00 77 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 63 397,00 16 120,00 79 517,00 

  80104   Przedszkola  552 510,00 14 000,00 566 510,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 800,00 4 000,00 304 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 7 000,00 21 500,00 

    4260 Zakup energii 2 700,00 2 000,00 4 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 1 000,00 3 200,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 268 260,00 11 000,00 279 260,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 500,00 9 400,00 59 900,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 900,00 1 600,00 10 500,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 28 400,00 400,00 28 800,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
25 385,00 400,00 25 785,00 

852     Pomoc społeczna 1 306 604,00 -64 500,00 1 242 104,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 283 000,00 -28 500,00 254 500,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
282 950,00 -28 500,00 254 450,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 470 053,00 3 000,00 473 053,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 3 000,00 18 000,00 

Id: 42C9825E-76C5-4861-8B25-5FB6937AEB6C. Podpisany Strona 1



  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 176 000,00 -40 000,00 136 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 176 000,00 -40 000,00 136 000,00 

  85295   Pozostała działalność 37 500,00 1 000,00 38 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 260,00 1 000,00 2 260,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 224 460,00 -19 600,00 204 860,00 

  85401   Świetlice szkolne 117 400,00 -19 600,00 97 800,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 100,00 -16 500,00 76 600,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 100,00 -3 100,00 14 000,00 

855     Rodzina 5 622 954,84 58 668,00 5 681 622,84 

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 152 700,00 0,00 3 152 700,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 084 600,00 -4 000,00 3 080 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 2 000,00 3 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 310,00 2 000,00 8 310,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 264 300,00 0,00 2 264 300,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 012 450,00 -3 000,00 2 009 450,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 425,00 2 000,00 8 425,00 

  85504   Wspieranie rodziny 183 100,00 57 470,00 240 570,00 

    3110 Świadczenia społeczne 132 880,00 51 970,00 184 850,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 470,00 4 350,00 21 820,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 180,00 750,00 3 930,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
450,00 100,00 550,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 630,00 200,00 2 830,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 520,00 100,00 620,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów 

21 549,00 1 198,00 22 747,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 549,00 1 198,00 20 747,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 077 684,00 10 000,00 1 087 684,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 196 330,00 10 000,00 206 330,00 

    4260 Zakup energii 70 000,00 10 000,00 80 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 869 386,00 -48 308,00 821 078,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 633 786,00 -48 308,00 585 478,00 

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 339 982,00 -40 908,00 299 074,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 804,00 -7 400,00 234 404,00 

926     Kultura fizyczna 377 800,00 -2 500,00 375 300,00 

  92601   Obiekty sportowe 316 800,00 -2 500,00 314 300,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 740,00 -1 300,00 4 440,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 650,00 -1 200,00 48 450,00 

Razem: 23 353 957,76 332 930,00 23 686 887,76 

 

Id: 42C9825E-76C5-4861-8B25-5FB6937AEB6C. Podpisany Strona 2



        Załącznik nr 3 do uchwały Nr X/61/2019 

        Rady Gminy Zbójno z dnia 24 września 2019 r. 

 

Zmiany do załącznika nr 3 - ZADANIA INWESTYCYJNE W 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 216 742,00 400,00 1 217 142,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 216 742,00 400,00 1 217 142,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 490 570,00 300,00 490 870,00 

      
Modernizacja oczyszczalni ścieków i sieci wodociągowej w 

Gminie Zbójno 
490 570,00 300,00 490 870,00 

      Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 490 570,00 300,00 490 870,00 

      RPO 490 570,00 300,00 490 870,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 726 172,00 100,00 726 272,00 

      
Budowa indywidualnych systemów oczyszczania ścieków na 

terenie Gminy Zbójno - etap II 
45 000,00 1 550,00 46 550,00 

      Dochody własne jst 45 000,00 1 550,00 46 550,00 

      
Modernizacja oczyszczalni ścieków i sieci wodociągowej w 

Gminie Zbójno 
673 792,00 - 1 450,00 672 342,00 

      Dochody własne jst 673 792,00 - 1 450,00 672 342,00 

600     Transport i łączność 1 117 572,00 - 1 989,00 1 115 583,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 092 572,00 - 1 989,00 1 090 583,00 

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 658 272,00 - 1 989,00 656 283,00 

      Przebudowa drogi gminnej nr 110512C Zbójno-Ciepień 658 272,00 - 1 989,00 656 283,00 

      Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 658 272,00 - 1 989,00 656 283,00 

      PROW 658 272,00 - 1 989,00 656 283,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 581 786,00 - 48 308,00 533 478,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 581 786,00 - 48 308,00 533 478,00 

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 339 982,00 - 40 908,00 299 074,00 

      
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Sitno 
339 982,00 - 40 908,00 299 074,00 

      Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 339 982,00 - 40 908,00 299 074,00 

      PROW 339 982,00 - 40 908,00 299 074,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 804,00 - 7 400,00 234 404,00 

      
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Sitno 
179 804,00 - 7 400,00 172 404,00 

      Dochody własne jst 179 804,00 - 7 400,00 172 404,00 

926     Kultura fizyczna 201 300,00 0,00 201 300,00 

  92601   Obiekty sportowe 201 300,00 0,00 201 300,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 400,00 0,00 172 400,00 

      
Budowa polegająca na rozbudowie boiska piłkarskiego przy 

Zespole Szkół w Zbójnie 
128 800,00 740,00 129 540,00 

      Dochody własne jst 128 800,00 740,00 129 540,00 

      
Budowa siłowni zewnętrznej i strefy relaksu w miejscowości 

Klonowo 
43 600,00 - 740,00 42 860,00 

      Dochody własne jst 21 900,00 - 740,00 21 160,00 

Razem 3 556 193,00 - 49 897,00 3 506 296,00 

 

Id: 42C9825E-76C5-4861-8B25-5FB6937AEB6C. Podpisany Strona 1



        Załącznik nr 4 do uchwały Nr X/61/2019 

        Wójta Gminy Zbójno z dnia 24 września 2019 r. 

 

Zmiany do załącznika nr 4 - DOCHODY – zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 5 513 554,84 53 168,00 5 566 722,84 

  85504   Wspieranie rodziny 138 400,00 51 970,00 190 370,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

138 400,00 51 970,00 190 370,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów 

19 549,00 1 198,00 20 747,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

19 549,00 1 198,00 20 747,00 

Razem: 6 031 044,76 53 168,00 6 084 212,76 

 

Id: 42C9825E-76C5-4861-8B25-5FB6937AEB6C. Podpisany Strona 1



        Załącznik nr 5 do uchwały Nr X/61/2019 

        Wójta Gminy Zbójno z dnia 24 września 2019 r. 

 

Zmiany do załącznika nr 5 – WYDATKI – zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 5 513 554,84 53 168,00 5 566 722,84 

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 134 200,00 0,00 3 134 200,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 084 600,00 - 4 000,00 3 080 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 2 000,00 3 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 310,00 2 000,00 8 310,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 220 800,00 0,00 2 220 800,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 012 450,00 - 3 000,00 2 009 450,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 425,00 2 000,00 8 425,00 

  85504   Wspieranie rodziny 138 400,00 51 970,00 190 370,00 

    3110 Świadczenia społeczne 132 880,00 51 970,00 184 850,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

19 549,00 1 198,00 20 747,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 549,00 1 198,00 20 747,00 

Razem: 6 031 044,76 53 168,00 6 084 212,76 

 

Id: 42C9825E-76C5-4861-8B25-5FB6937AEB6C. Podpisany Strona 1



       Załącznik nr 6 do uchwały Nr X/61/2019 

       Rady Gminy Zbójno z dnia 24 września 2019 r. 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu w 2019 r. dla jednostek 

należących i nienależących do sektora finansów publicznych 

 

 

Dział 
Rozdział. 

Paragraf 
Treść 

Kwota dotacji w zł 
podmiotowa przedmiotowa celowa 

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki 200 000  26 141 

600 60013.6300 Województwo Kujawsko-

Pomorskie – Droga Wojewódzka  
  25 000 

720 72095.2339 Województwo Kujawsko-

Pomorskie - Infostrada Kujaw i 

Pomorza 2.0 

  841 

851 85195.2330 Województwo Kujawsko-

Pomorskie – Niebieska Linia 
  300 

921 92116.2480 Gminna Biblioteka Publiczna w 

Zbójnie 
200 000   

Jednostki 

nienależące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania   71 939 

754 75412.2820 Wymiana bramy garażowej w 

budynku OSP w Działyniu 
  1 939 

921 92109.2360 Organizowanie zajęć świetlicowych   2 500 

921 92120.2720 Remont wieży - Parafia Rzymsko – 

Katolicka pw. Świętej Trójcy w 

Działyniu 

  30 000 

926 92605.2360 Organizacja zajęć sportowo-

rekreacyjnych 
  2 500 

926 92605.2820 Upowszechnianie, krzewienie, 

tworzenie, a także poprawa 

warunków uprawiania sportu na 

obszarze Gminy Zbójno 

  35 000 

 

 

 

Id: 42C9825E-76C5-4861-8B25-5FB6937AEB6C. Podpisany Strona 1



        Załącznik nr 7 do uchwały Nr X/61/2019 

        Rady Gminy Zbójno z dnia 24 września 2019 r. 

 

 

Dochody i wydatki wydzielonych rachunków jednostek oświatowych (art. 223 u o f p) 
 

 

  Dochody 62 130,00 

801     Oświata i wychowanie 62 130,00 

  80101   Szkoły podstawowe 62 130,00 

    

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 800,00 

0830 Wpływy z usług 5 000,00 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 19 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 27 230,00 

  Wydatki 62 130,00 

801     Oświata i wychowanie 62 130,00 

  80101   Szkoły podstawowe 59 130,00 

    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 32 330,00 

  80104   Przedszkola  3 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

 

Id: 42C9825E-76C5-4861-8B25-5FB6937AEB6C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały zmieniającej uchwałę Rady Gminy Zbójno w sprawie budżetu Gminy Zbójno na
2019 rok

1. Wyjaśnienie celu przyjęcia uchwały, w tym przedstawienie istniejącego stanu faktycznego w dziedzinie,
która ma być unormowana oraz wykazanie różnic między dotychczasowym a projektowanym stanem
prawnym:

W uchwale w sprawie budżetu Gminy Zbójno zwiększono dochody i wydatki budżetu w kwocie
332 930,00 zł.

1. Dochody i wydatki:

- wprowadzono plan dochodów i wydatków bieżących związanych z organizacją konferencji
Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi w Zespole Szkół w Działyniu w kwocie 8 620,00 zł,

- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego zwiększono dochody i wydatki z tytułu dotacji
celowej z przeznaczeniem:

·na opłacenie składki zdrowotnej w kwocie 1 198,00 zł,

·realizację programu Dobry Start w kwocie 51 970,00 zł,

- utrzymanie trwałości projektu realizowanego w latach ubiegłych – wymiana uszkodzonego sprzętu
komputerowego w kwocie 3 500,00 zł.

2. Na podstawie aneksów o dofinansowanie wprowadzono zmiany planu dochodów i wydatków
majątkowych trzech zadań:

- Modernizacja oczyszczalni ścieków i sieci wodociągowej w Gminie Zbójno: dochody (300,00 zł),
wydatki
(- 1 150,00 zł),

- Przebudowa drogi gminnej Zbójno-Ciepień I etap: dochody i wydatki (- 1 989,00 zł),

- Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w miejscowości Sitno: dochody (-32 345,00 zł,
wydatki (-48 308,00 zł).

3. Zwiększenia planu dochodów:

- majątkowych z tytułu sprzedaży lokali mieszkalnych w kwocie 5 885,00 zł,

- bieżących z tytułu darowizn, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych,
opłaty za zajęcie pasa drogowego, odsetek od środków na rachunku, dochodów gminy w związku
z realizacja zadań zleconych oraz odprowadzania ścieków w kwocie 60 076,00 zł,

- dotacja celowa z budżetu Wojewody Kujawsko-Pomorskiego stanowiąca część wydatków poniesionych
w 2018 r. w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 70 376,00 zł,

- wzrost części oświatowej subwencji ogólnej dla gmin (podwyżki wynagrodzeń dla nauczycieli od
września) w kwocie 165 339,00 zł,

4. Zwiększono plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na:

- dostarczanie wody, utrzymanie budynków komunalnych, administrację, utrzymanie OSP, przewóz osób
niepełnosprawnych i gospodarkę ściekową w  kwocie 44 000,00 zł,

- dotację celową dla OSP w Działyniu na pokrycie wkładu własnego na realizację zadania pn. Wymiana
bramy garażowej w kwocie 1 939,00 zł,

- zadania oświatowe: wynagrodzenia nauczycieli i opiekunki w trakcie dowozu dzieci oraz brakujące
wydatki rzeczowe w kwocie 353 700,00 zł,

- funkcjonowanie GOPS i wspieranie rodziny w kwocie 8 500,00 zł.

5. Zmniejszono plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na opłaty za pobyt mieszkańców w DPS,
udziału własnego w realizacji projektu „Posiłek w domu i szkole”, funkcjonowanie świetlic szkolnych
i obiektów sportowych w kwocie 90 600,00 zł.

Id: 42C9825E-76C5-4861-8B25-5FB6937AEB6C. Podpisany Strona 1



6. Zwiększono plan wydatków majątkowych na przygotowanie dokumentacji niezbędnej do złożenia
wniosku o dofinansowanie (oczyszczalnie przydomowe) w kwocie 1 550,00 zł.

7. Zgodnie z informacją Dyrektora Szkoły Podstawowej w Rużu dokonano zwiększenia planu dochodów
i wydatków nimi finansowanych w kwocie 5 000,00 zł.

2. Charakterystyka przewidywanych skutków związanych z wejściem uchwały w życie, w tym
w szczególności skutków finansowych:

Wprowadzone zmiany nie spowodowały zmiany kwoty planowanego deficytu.

3. Omówienie wyników konsultacji społecznych bądź wydanych opinii i/lub dokonanych uzgodnień, jeżeli
obowiązek taki wynika z przepisów prawa.

Nie dotyczy

Id: 42C9825E-76C5-4861-8B25-5FB6937AEB6C. Podpisany Strona 2




